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M - GestaltungsmaBnahmen

Bestand

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

B1

B2

Anlage einer Brutwand fur Ufer-
schwalben (M1.1, M1.2)

Uhrglasférmige Gelandemodellierung
der Rohbodenflache

Anlage eines Gewassers durch Einbau
stark verdichteter bindiger Béden

Abschnittsweise Freistellung der
Gelandebdschung

Anlage von Rohbodenflachen durch
Abschieben des Oberbodens
(M5.1, M5.2)

Uberlassen des Gewassers der
freien Sukzession

Erhaltung des Gewassers,
regelmafRige Kontrolle

Optimierung von Kleingewassern
durch Schaffung stark verdichteter
Gelandesenken

Schutzstreifen entlang des Gelandes
(M9.1-M9.2)

{ B - Erhaltung von Offenlandhabitaten

intensive Beweidung durch Schafe

extensive Beweidung durch Schafe
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